
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«УРМЫШЛИНСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ЛЕНИНОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

«УРМЫШЛЫ 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ 

БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

  

   от   13.11.2018 г                                                                     №20 

 

 

Об оповещении  о проведении публичных  

слушаний по рассмотрению Проекта 

 планировки и проекта межевания территории 

 в его составе для строительства  

линейных объектов  «Обустройство 

 дополнительных скважин малого  

диаметра Ново-Елховского нефтяного  

месторождения. 2 этап», располагаемых на  

территории Урмышлинского сельского поселения Лениногорского 

муниципального района РТ. 

 

 

В целях соблюдения права населения на участие в обсуждении 

проектов муниципальных правовых актов, соблюдения права человека на 

благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов 

правообладателей земельных участков, руководствуясь ст.28 Федерального 

закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в российской Федерации», ст. ст. 5.1., 46 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с 

Уставом муниципального образования «Лениногорский муниципальный 

район», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

      1.  Оповестить о начале проведения публичных слушаний по 

рассмотрению Проекта планировки и проекта межевания территории в его 

составе для строительства линейных объектов  «Обустройство 

дополнительных скважин малого диаметра Ново-Елховского нефтяного 

месторождения. 2 этап», располагаемых на территории Урмышлинского 

сельского поселения Лениногорского муниципального района Республики 

Татарстан, подготовленного на основании Постановления руководителя 

исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский 

муниципальный район» от 12.11.2018 г. № 1642. 



    

 

 
 

 


